ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и  продлении срока рассмотрения дела № 054/05/18-421/2020

«09» апреля 2020 г.                                                                                                  г. Новосибирск

Комиссия Новосибирского УФАС России по рассмотрению дел по признакам
нарушения законодательства о рекламе в составе:

<…>

рассмотрев дело № 054/05/18-421/2020, возбужденное по факту нарушения ООО
«Сибирский медведь» требований Федерального закона от 13.03.2006г. №38-ФЗ «О
рекламе» при распространении рекламы посредством телефонного звонка»,

УСТАНОВИЛА:

09.04.2020 г. Комиссия Новосибирского УФАС России, рассмотрев материалы
дела, считает необходимым отложить рассматриваемое дело в связи с
необходимостью получения дополнительных материалов.

В соответствии с пунктом 27 Правил рассмотрения антимонопольным органом дел,
возбужденных по признакам нарушения законодательства Российской Федерации
о рекламе, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 054/05/18-421/2020отложить.

2. Продлить срок рассмотрения дела № 054/05/18-421/2020 до «09» июня 2020г.

3. Назначить рассмотрение дела № 054/05/18-421/2020 на «08» мая 2020 г. в 10:00 ч.
по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет № 1007.